
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 
Telepon (0274) 586168 Hunting, Fax (0274) 565500 

Laman: uny.ac.id E-mail: humas@uny.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 
NOMOR 53.28/UN34/I/2021

TENTANG

STANDAR BIAYA BANTUAN MAHASISWA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM TAHUN 2021

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

M enim bang : a. bahw a u n tu k  m em b an tu  pen ingkaan  p res ta s i m ahasisw a di b idang
m in a t d an  b ak a t se rta  k ese jah te raan  d iperlukan  b a n tu a n  d an a  
sebagai penghargaan  kepada  yang  b e rsan g k u tan ;

b. bahw a b e rd a sa rk an  pertim bangan  sebaga im ana  d im aksud  pad a  h u ru f  
a, pe rlu  m en e tap k an  K epu tu san  R ektor ten tan g  S ta n d ar Biaya 
B a n tu a n  M ahasisw a F ak u lta s  M atem atika Ilm u P enge tahuan  Alam;

Mengingat : 1. U ndang-U ndang  Nomor 12 T ahun  2012 ten tan g  Pendid ikan  Tinggi
(Lem baran Negara Republik Indonesia  ta h u n  2012 Nomor 158, 
T am b ah an  L em baran  Negara R epublik Indonesia  Nomor 5336);

2. P e ra tu ran  P em erin tah  Nomor 4 T ahun  2014 ten tan g  Penyelenggaraan 
Pendid ikan  Tinggi d an  Pengelolaan P e rg u ru an  Tinggi (Lem baran 
N egara R epublik  Indonesia  ta h u n  2014 Nomor 16, T am bahan  
L em baran  Negara Republik Indonesia  Nomor 5500);

3. P e ra tu ra n  M enteri Riset, Teknologi, d an  Pendid ikan  Tinggi Nomor 35 
T ah u n  2017  ten ta n g  S ta tu ta  U niversitas Negeri Y ogyakarta (Berita 
N egara R epublik  Indonesia  Nomor 748 T ah u n  2017);

4. P e ra tu ra n  M enteri Riset, Teknologi, d an  Pendid ikan  Tinggi Nomor 2 
T ah u n  2019 ten ta n g  O rgan isasi d an  T ata  Kerja U niversitas Negeri 
Y ogyakarta (Berita N egara R epublik  In d o n esia  Nom or 279 T ah u n  
2019);

5. P e ra tu ra n  M enteri Riset, Teknologi, d an  Pendid ikan  Tinggi Nomor 2 
T ah u n  2019 ten ta n g  B a n tu a n  O perasional P e rg u ru an  Tinggi (Berita 
N egara R epublik  Indonesia  Nomor 187 T ah u n  2019);

6. K ep u tu san  M enteri Pendidikan D an K ebudayaan Nomor
5723 /M P K /R H S /K P /2021  ten tan g  P engangkatan  Rektor U niversitas 
Negeri Y ogyakarta Periode T ahun  2021-2025;

MEMUTUSKAN:

M enetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG STANDAR BIAYA BANTUAN
MAHASISWA FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN
ALAM TAHUN 2021.

KESATU : M enetapkan  s ta n d a r  b iaya b a n tu a n  m ahasisw a F ak u lta s  M atem atika dan
Ilm u P en g e tah u an  Alam ta h u n  2021 sebagai beriku t:
No U raian S a tu an B esaran

(Rp)
1 . B iaya b a n tu a n  s tud i 

labo ra to rium  m ahasisw a b a ru
Per m ahasisw a 50.000

2. B iaya b a n tu a n  lom ba skala  
in te rnasiona l

Per tim /p ro p o sa l 1.500.000

3. B iaya b a n tu a n  lom ba skala  
nasional

Per tim /p ro p o sa l 1. 000.000

mailto:humas@uny.ac.id


KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

4. B iaya b a n tu a n  lom ba skala  
regional

Per tim /p ro p o sa l 500.000

5. B iaya b a n tu a n  lom ba skala  
lokal

Per tim /p ro p o sa l 150.000 s /d  
250.000

6. B iaya kom unikasi p u lsa  telpon 
p an itia  keg ia tan  m ahasisw a

Per m ahasisw a 
per b u lan

50.000

: K eten tuan  s ta n d a r  b iaya sebagaim ana d im aksud  dalam  D iktum  KESATU 
d ig u n ak an  sebagai s ta n d a r dalam  m em berikan  b a n tu a n  kepada  
m ahasisw a  F ak u lta s  M atem atika dan  Ilm u P enge tahuan  Alam yang 
m engiku ti keg iatan  stu d i laboratorium , lom ba karya  ilm iah, dan  student 
employment

: A nggaran b a n tu a n  u n tu k  kegiatan  sebagaim ana  d im aksud  dalam  D iktum  
KEDUA d ibebankan  kepada  A nggaran F ak u lta s  M atem atika d an  Ilm u 
P en g e tah u an  Alam T ahun  2021.

: K ep u tu san  Rektor ini m ulai berlaku  pad a  tanggal d ite tapkan .

D itetapkan  di Y ogyakarta 
Pada tanggal 28 Januari 2021 

^ '0,m*2HEKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

ARYANTO
1 9 6 5 0 3 0 1 1 9 9 0 0 1 1 0 0 1 ,/


